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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7159/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. HARLINDA SYOFYAN, S.Si., M.Pd
No. Dosen / NIP : 7159 / 214070540
NIDN / NIDK : 0424027302
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : CIPADU RESIDEN JL. GAGAK NO 20
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD321 Penelitian Tindakan Kelas 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 PSD321 Penelitian Tindakan Kelas 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PSD321 Penelitian Tindakan Kelas 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSD312 Pembelajaran Terpadu 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PSD312 Pembelajaran Terpadu 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSD214 Konsep Dasar IPA Kelas Tinggi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540

2/16/25, 4:08 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Penelitian Tindakan Kelas (3 sks) Ruang :
Kode : PSD321 Kelas : CR101 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

20-9-24
19:00-
21:30

Pengantar Gambaran Umum Penelitian Tindakan
Kelas

Jumat
20-9-24

19:00-
21:30

Pengantar Gambaran Umum Penelitian Tindakan
Kelas 15    

2
Jumat

27-9-24
19:00-
21:30 Konsep Dasar Penelitian Tindakan Kelas (PTK)

Jumat
27-9-24

19:00-
21:30 Konsep Dasar Penelitian Tindakan Kelas (PTK) 23    

3
Jumat

4-10-24
19:00-
21:30 Jenis-Jenis PTK

Jumat
4-10-24

19:00-
21:30 Jenis-Jenis PTK 24    

4
Jumat

11-10-24
19:00-
21:30 Metodologi PTK

Jumat
11-10-24

19:00-
21:30 Metodologi PTK 27    

5
Jumat
18-10-

24

19:00-
21:30 Prosedur Perencanaan Pelaksanaan PTK

Jumat
18-10-

24

19:00-
21:30 Prosedur Perencanaan Pelaksanaan PTK 24    

6
Jumat
25-10-

24

19:00-
21:30 Laporan Hasil Observasi Sekolah

Jumat
25-10-

24

19:00-
21:30 Laporan Hasil Observasi Sekolah 25    

7
Jumat

1-11-24
19:00-
21:30 Proposal PTK

Jumat
1-11-24

19:00-
21:30 Proposal PTK 0    

2/16/25, 4:19 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Penelitian Tindakan Kelas (3 sks) Ruang :
Kode : PSD321 Kelas : CR101 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

22-11-24
19:00-
21:30 Laporan PTK

Jumat
22-11-24

19:00-
21:30 Laporan PTK 0    

9
Jumat

29-11-24
19:00-
21:30 Implementasi PTK (BAB I)

Jumat
29-11-24

19:00-
21:30 Implementasi PTK (BAB I) 28    

10
Jumat

6-12-24
19:00-
21:30 Implementasi PTK (BAB II)

Jumat
6-12-24

19:00-
21:30 Implementasi PTK (BAB II) 23    

11
Jumat
13-12-

24

19:00-
21:30 Implementasi PTK (BAB III)

Jumat
13-12-

24

19:00-
21:30 Implementasi PTK (BAB III) 26    

12
Jumat
20-12-

24

19:00-
21:30 Implementasi PTK (BAB IV)

Jumat
20-12-

24

19:00-
21:30 Implementasi PTK (BAB IV) 26    

13
Jumat

10-1-25
19:00-
21:30 Implementasi PTK (BAB V VI)

Jumat
10-1-25

19:00-
21:30 Implementasi PTK (BAB V VI) 24    

14
Jumat

17-1-25
19:00-
21:30 Review Proposal Laporan PTK

Jumat
17-1-25

19:00-
21:30 Review Proposal Laporan PTK 24    

2/16/25, 4:19 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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Nama Mata Kuliah : Penelitian Tindakan Kelas Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd (7159)

Kode MK dan Kelas : PSD321 CR101

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 31 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

1010
JanJan

1717
JanJan

1. 20210701208 ROYANI
NOVYANTI

H A A H H H H H H H H H H H

2. 20210701286 SILVIA
LISMAWATI

H A A H H H H H H H H H H H

3. 20220701015 ZIKRA CAHYA
UTAMI

H A H H A H H A H H H H A H

4. 20220701026 HUMAM
HISYAM

I A A A A A A A A A A A A A

5. 20220701141 MELINDA
APRIYANTI

H H H H H H H H H A A H H A

6. 20220701189 EVA LUSIANA
DEWI

I A A H H H H H H H H H H H

7. 20220701190 YUNITA
ROMAITO
SITANGGANG

A H H H H A H H H H H H H H

8. 20220701191 NOVA KARTIKA
FITRIANI

H H H H H H H H H H H A A H

9. 20220701192 DHARA GITTA
SAYYIDAH
POHAN

I H A H H H H H H H H H A H

10. 20220701193 DIAN FADIYAH H H H H A H H H H A H H H H

11. 20220701196 HAFIZ
RASENDRIYA
DARMAWAN

H H H H H A H H H H H H H H

12. 20220701197 AMANDA
FUTRI

A A A A A A A A A A A A A A

13. 20220701199 MUTIARA
SARILAWATI
PARDEDE

I A H H H H H H H A H H A A

14. 20220701201 TIARA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220701202 DINI
ALLPIATIN
NAJMI

A H H H H H H H H H H H H H

16. 20220701203 NONA
NOFRIANA
PUTRI

I H H H A H H A H H H H H H

17. 20220701205 SISKA AMALIA H H H H A A H H H A H H H H

18. 20220701219 SITI
SUHAEMAH

I H H H H H H H H H H H H H

19. 20220701220 REDHO BUDI
DARMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220701224 RISKITA
INDAH
WARDANI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220701225 WILDA
RAHADATUL
AISYI

I H H H H H H H H H H H H H

22. 20220701226 SERLINA A H H H H H H H H H H H H H

23. 20220701261 ILHAM BAYU
ANGGORO

H H H H H H H H H H H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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24. 20220701296 ARIF TRESNA
FATUROCHMAN

I H H H H H H H H H H A H H

25. 20220701298 SEVILLA
RENDY
SETIAWAN
SANJAYA

I A A A A A H H A A A A A A

26. 20220701299 MUHAMMAD
HAFID

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220701306 PRASTYRA
SALSA
NAWANG SARI

I H H H H H H A H H A H H H

28. 20220701313 FADHILA
AMANDA
SURACHMAT

H H H A H H A H H H H H H H

29. 20220701324 DEWI
MAULANI
SEKAR
SUPRIHATIN

A H H H H H H H H H H H H H

30. 20220701326 ALEXANDER
ZULKARNAEN

H H H H H H H H H A H H H A

31. 20220701327 DINDA FIRDA
DAMAYANTI

A H H H H H H H H H H H H A

Simpan

2/16/25, 4:20 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSD321 Kelas : CR101 Dosen : Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si.,
M.Pd

Matakuliah : Penelitian Tindakan Kelas  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210701208 Royani Novyanti 85,71 76 78 76 54,7 20 69,44 3,00 B
2 20210701286 Silvia Lismawati 85,71 76 86 76 63,4 48,57 73,97 3,00 B
3 20220701015 Zikra Cahya Utami 71,43 0 0 43,4 61,43 17,63 0,00 E
4 20220701026 Humam Hisyam 7,14 0 0 0 0 0,71 0,00 E
5 20220701141 Melinda Apriyanti 78,57 74 82 74 63,3 51,43 71,93 3,00 B
6 20220701189 Eva Lusiana Dewi 85,71 76 86 76 61,6 44,29 73,36 3,00 B
7 20220701190 Yunita Romaito Sitanggang 85,71 76 80 76 72 58,57 75,23 3,30 B+
8 20220701191 Nova Kartika Fitriani 85,71 70 80 70 58,6 87,14 73,15 3,00 B
9 20220701192 Dhara Gitta Sayyidah Pohan 85,71 78 84 78 62,6 55,71 75,6 3,30 B+

10 20220701193 Dian Fadiyah 85,71 70 87 70 64,1 65,71 72,25 3,00 B
11 20220701196 Hafiz Rasendriya Darmawan 92,86 76 84 76 69,4 57,14 75,94 3,30 B+
12 20220701197 Amanda Futri 0 0 0 0 0 0 0,00 E
13 20220701199 Mutiara Sarilawati Pardede 71,43 78 0 55,5 45,71 25,06 0,00 E
14 20220701201 Tiara Maharani 100 78 84 78 80 74,29 80,63 4,00 A
15 20220701202 Dini Allpiatin Najmi 92,86 78 83 78 77,9 41,43 76,32 3,30 B+
16 20220701203 Nona Nofriana Putri 85,71 74 0 74 68,5 65,71 66,39 2,70 B-
17 20220701205 Siska Amalia 78,57 70 74 70 55,6 48,57 67,67 2,70 B-
18 20220701219 Siti Suhaemah 100 78 83 78 80,4 75,71 80,71 4,00 A
19 20220701220 Redho Budi Darmawan 100 78 82 78 81,5 92,86 82,44 4,00 A
20 20220701224 Riskita Indah Wardani 100 75 72 75 78,8 52,86 75,37 3,30 B+
21 20220701225 Wilda Rahadatul Aisyi 100 78 79 78 81,7 88,57 81,73 4,00 A
22 20220701226 Serlina 92,86 70 75 70 78,3 70 73,62 3,00 B
23 20220701261 Ilham Bayu Anggoro 100 70 84 70 77,7 78,57 76,03 3,30 B+
24 20220701296 Arif Tresna Faturochman 92,86 70 78 70 71,1 64,29 72,63 3,00 B
25 20220701298 Sevilla Rendy Setiawan Sanjaya 21,43 50 0 0 38,57 11 0,00 E
26 20220701299 Muhammad Hafid 100 76 85 76 77,7 82,86 80,16 4,00 A
27 20220701306 Prastyra Salsa Nawang Sari 85,71 75 79 75 71,6 67,14 75,35 3,30 B+
28 20220701313 Fadhila Amanda Surachmat 85,71 75 75 75 71,4 38,57 72,07 3,00 B
29 20220701324 Dewi Maulani Sekar Suprihatin 92,86 78 82 78 72,1 78,57 79,35 3,70 A-
30 20220701326 Alexander Zulkarnaen 85,71 70 86 70 73,1 67,14 73,2 3,00 B
31 20220701327 Dinda Firda Damayanti 85,71 76 81 76 78,9 55,71 75,73 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Dr. HARLINDA SYOFYAN , S.Si., M.Pd
NIP. 221010847 NIP. 7159

2/16/25, 3:57 PM Nilai Akhir
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